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VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2007-2008
VSS CAMPIONATO RAIFFEISEN 2007-2008

AR

Federazione
Italiana

borrmans CLASSIFICA FINALE ZONA 1 Cronometist

Pos. | Codice FISI Cognome Nome Cat. Anno | Sex | Codice Societa EA001 | EA002 | EA003 | EAO05 | EA006 T:l: ::?
BABY FEMMINILE / BABY WEIBLICH

1 EAASR PLATINO Elisa B_F 1999 F BZF8 SC MERAN RAIKA ASV 80 60 80 80 80 380
2 DAD56 LAZZERI Sofia B_F 1999 F BZF8 SC MERAN RAIKA ASV 60 50 100 50 100 360
3 DO3HM UNTERHOLZNER Petra B_F 1999 F BZ38 SCULTEN ASV/RAIFFEISEN 24 80 50 100 60 314
4 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela B_F 1999 F BZ30 ASV BURGEIS 100 100 45 60 305
5 DAEMA STECHER Lena B_F 1999 F BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN 32 40 60 32 40 204
6 FAF42 OSWALD Luana B_F 1999 F BZC1 ASV MORTER 50 40 36 50 176
7 EAHO5 GAPP Laura B_F 1999 F BZ05 ASC SCHNALSTAL 45 45 45 36 171
8 EA3YV PLANGGER Karolin B_F 2000 F BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN 29 36 32 40 32 169
9 DAMN5 STOCKER Vivien B_F 1999 F BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER 36 32 29 97
10 EAEX6 DONNER Franziska B_F 1999 F BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER 26 29 26 81
11 DAKP2 RAFFEINER Jenny B_F 1999 F BZ29 ASC RESCHEN/RAIFFEISEN 40 36 76
12 EAMV5 WALZL Sandra B_F 1999 F BZ78 ASV VIGILJOCH 29 29 58
13 FA9J8 VORHAUSER Claudia B_F 1999 F BZJD ASV RIFIAN KUENS 45 45
14 EAPZX GUFLER Sara B_F 2000 F BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 26 26
15 EAPZW HOFER Dora B_F 2000 F BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 24 24
16 AE7E7 TROEBINGER Anna B_F 2000 F BZ55 ASV TSCHERMS 22 22
17 FAMOD GUFLER Dagmar B_F 2000 F BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 20 20
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DADAP
EAO12
DA2XW
DAJYD
DADAM
FAEDO
EASEO
FA301
EAAAY
DAMN1
DAW24
DAMNG
EACHC
EAHAE
EALDV
FAF96
DAXM9
FAFA3
EAMS8F
FAFA1
DA8TF
DAW26
EA2KD
FADPD
EAHAF
EACGR
FA9HX

STAFFLER
PRANTL
KAHLERT
TENDI COBIANCHI
CAREGNATO
FLIRI
STOCKER
KIEM
PLATZER
MARSEILER
BRUNNER
TSCHENETT
ZANAROTTI
STAFFLER
SATTO

FREI
MATHA
ZIERNHELD
RAICH
PLATTER
WINKLER
KOFLER
PRANTL
GARBER
SCHWIENBACHER
DUREGGER
SCHWABL

Juri
Manuel
Leonard
Claudio
Marco
Noah
Marcel
Lukas
Jonas
Johannes
Andy
Thomas
Davide
Lukas
Daniel
Patrick
Alex
Kai
David
Jonas
Alexander
Achim
Patrick
Stefan
Jan
Moritz
Stefan

BABY MASCHILE / BABY MAENNLICH

B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
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1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
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2000
1999
2000
1999

<

LT =T L L LT KT (ZCEZLIZCZIZCEZCLIZCEZELZEZEZE(RE(RLECKR

BZF8
BZC1
BZ17
BZ17
BZF8
BZ30
BZ30
BZC1
BZF8
BZ17
BZ72
BZ17
BZ37
BZ43
BZ05
BZ43
BZC4
BZ30
BZ78
BZ30
BZ78
BZ72
BZ17
BZ55
BZ43
BZC4
BZJD

SC MERAN RAIKA ASV

ASV MORTER

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
SC MERAN RAIKA ASV

ASV BURGEIS

ASV BURGEIS

ASV MORTER

SC MERAN RAIKA ASV

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC HAFLING/RAIFFEISEN
WSV St.PANKRAZ

ASC SCHNALSTAL

WSV St.PANKRAZ

ASC TERLAN

ASV BURGEIS

ASV VIGILJOCH

ASV BURGEIS

ASV VIGILJOCH

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV TSCHERMS

WSV St.PANKRAZ

ASC TERLAN

ASV RIFIAN KUENS

Pagina 2

100
60
36
50
16
29
80

24
45
22
32
15
18

10
20

26

14
12
13
40

80
100
40
50
45
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26
14

15
16
10

100
50
32
36
24
22

80
40

60

26
20
16
45
14
18

29
15

10
12

60
100
80
50
40
36
16

29

45
15
24
22
32

12

14

20

13

18
10

100
80

50
29
45

60
36

440
390
188
186
175
152
141
140
132
113
105
101
95
94
91
82
77
76
70
62
56
53
47
43
43
40
40
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

FAEA8
FA9HR
FAGN9
DAW25
FAERR
FA9JO
FA9J2
FAFRT
FA9QHY
FANFR
FANFL
FAGNN
DAMDH

LOCHMANN
PINEIDER
HOFER
HOFER
GRUBER
OBERTEGGER
REITERER
SANIN
HALLER
FEDERESPIEL
PLANGGER
RUEPP
FRANK

Simon
Hannes
Alex
Max
Tobias
Lukas
Samuel
Michele
Simon
Manuel
Gian Marco
Valentin
Jonas

B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M
B_M

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
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BZ78
BZJD
BZ17
BZ72
BZJ7
BZJD
BZJD
BZF8
BZJD
BZ29
BZ29
BZ17
BZGS8

ASV VIGILJOCH

ASV RIFIAN KUENS

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN

ASV BURGSTALL/RAIFFEISE
ASV RIFIAN KUENS

ASV RIFIAN KUENS

SC MERAN RAIKA ASV

ASV RIFIAN KUENS

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
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AO1LT
80CWM
AO038
AO2XT
90411
EAHET
CAEV1
EASE4
EAHA2
AOOC9
CAX9R
EASE1
80CWN
DO3HF
DA1AH
EO2D2
CAJ3H
DALCK
DADS53
FAF3W
EAHEM
CAEVA
C04C5
DARXE
CAFPX
AAEZO
EAMS8K

BRUNNER
REINSTADLER
TUMLER
FIEG
PFEIFER

SPECHTENHAUSER

GLIRA
TOLARDO
STANGL
GRUBER
SCHWALT
FLIRI
PFEIFER

SCHWIENBACHER

INNERHOFER
HOLZNER
MALL
REICHEGGER
ALBER
OSWALD
SANTER
ALBER
PLANGGER
PATSCHEIDER
HOFRER
WALLNOEFER
HILLEBRAND

Lara
Mara
Natalie
Franziska
Maria
Sonja
Lisamarie
Sara
Franziska
Katharina
Eva

Sara
Barbara
Lea
Johanna
Leonie
Madea
Laura Maria
Magdalena
Lorena
Karin
Franziska
Anna
Deborah
Nadia
Anna

Vera

CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH

C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F

1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
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BZ72
BZGS8
BZ05
BZF8
BZGS8
BZ05
BZ72
BZ30
BZ43
BZ17
BZ17
BZ30
BZGS8
BZ38
BZF8
BZ38
BZ29
BZ72
BZF8
BZC1
BZ05
BZ37
BZ29
BZ80
BZ72
BZG8
BZ78

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

SC MERAN RAIKA ASV

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

WSV St.PANKRAZ

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV BURGEIS

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

ASV MORTER

ASC SCHNALSTAL

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASC HAID/RAIFFEISEN

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV VIGILJOCH

Pagina 4

100
80

40
11
26
50
45
36
14
60
29
22
15

32

16

24
20
13
12

10

80
100
60
40
50
45

20

29
24
36
32
22

16
26
11
15
12

10

18

100
80
60
40
45
36
26
10
32
29

20
16
24
50
22
12
15
12
11
14

80

60
100

45

24
26
32
36
29

16
15
40
50
20
24

10
13

14

11

100
60
50
40
80
32
45
29
26
24
36

20

13
14
18
16
16

11
10

22

460
380
270
205
192
163
147
136
130
125
125
106
105
105
100
87
73
68
65
55
50
49
46
45
40
37
33
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

EACGN
DA2XM
EAJC3
FAFOR
EAMCL
90405
AAEYY
FA9QHE
FAERN
FAA8V
CATW7
FAA8)J
DA2XL

DUREGGER
KLOTZ
STECK
MONZ
GATSCHER
SCHWIENBACHER
THOENI
REITERER
GRUBER
AUSSURER
DORFER
MITTERER
STECHER

Greta
Melanie
Sara
Theresa
Martina
Sara
Rebecca
Judith
Stefanie
Katarina
Carolin
Silvia
Stefanie

C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F
C_F

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
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BZC4
BZ17
BZ29
BZ80
BZC4
BZGS8
BZG8
BZJD
BZJ7
BZC4
BZ72
BZC4
BZ17

ASC TERLAN

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASC HAID/RAIFFEISEN

ASC TERLAN

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV RIFIAN KUENS

ASV BURGSTALL/RAIFFEISE
ASC TERLAN

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC TERLAN

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
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DACHV
CANJJ
DAXH9
AO037
80CVN
EAO11
DAGTF
AO37R
CAPZH
CAETY
AAEVZ
CA963
DAGT)
9040X
DADS58
CA4AMA
FAECV
CANWW
AO29W
CA960
EAMER
DAGTH
DO3ME
CAX9OW
DATGN
DAJYC
CAAME

TRIBUS
CHIZZALI
ALBER
OBERHOFER
THOENI
PRANTL
PLATTER Filip

UNTERHOLZNER
KOENIGSRAINER

GUFLER
PUNT
JANSER
TOLARDO
REINSTADLER
LAZZERI
THALER
MALGIARITTA
PIXNER
TECINI
THEINER
GRUBER
FABI

GRUBER FREI
ZIERNHELD
RAICH

TENDI COBIANCHI

TANZER

Max
Manuel
Roland
Jonas
Tobias
Patrick
Filip

Julian
Christian
Markus
Lucas Manuel
Johannes
Samuel
Jonas
Luca
Julian
Dario
Timot Pahl
Patrick
Marc
Daniel
Sebastian
Christian
Michael
Aaron
Alessandro
Martin

CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH

C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M

1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
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BZF8
BZF8
BZ37
BZ05
BZGS8
BZC1
BZ30
BZ38
BZ72
BZ72
BZ80
BZC1
BZ30
BZGS8
BZF8
BZC1
BZC1
BZ55
BZC1
BZC1
BZ43
BZ30
BZ43
BZ30
BZ72
BZ17
BZC1

SC MERAN RAIKA ASV
SC MERAN RAIKA ASV

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV MORTER

ASV BURGEIS

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC HAID/RAIFFEISEN

ASV MORTER

ASV BURGEIS

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

ASV MORTER

ASV MORTER

ASV TSCHERMS

ASV MORTER

ASV MORTER

WSV St.PANKRAZ

ASV BURGEIS

WSV St.PANKRAZ

ASV BURGEIS

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV MORTER

Pagina 6

24
26
100
36
60
13
80
45
29
32
50
22
20

15

40
12

16

18

10

100
80
60
50
29
45

36

26
12
24
40
24

18
16
13
32
11
20
15
10

60
80
50
40
45
32
36
100
24
18
22
10
13

20

12
29

15
16
14
26

80
100
50
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331
260
221
212
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177
145
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Nome

Cat.
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o
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EA003
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EA006

Totale
Punti

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

9040Y
CAAG9
FAODO
EAEL1
EO2D5
FAFAO
FAAGW
DA2XT
DAT6M
co4cr
EAMS8P
AOOCH
CAEV2
DO3HH
EALDX
EA8E2
FAHOD
FAJBY
FAHK3
DAXGA
FA9HM
EAFSN
EAF5P
FAQHT
EAFST
FAF15
EAPAY
FA9HK

KNOLL
WELLENZOHN
STARK
SULZENBACHER
HOFER
GUNSCH
SCHWARZ
RAINALTER
PAMER
D'ANGELO
MARGESIN
REINSTADLER
OETTL

SCHWIENBACHER

WEITHALER
ZIERNHELD
BERGER
BREITENBERGER
CARBOGNO
DELLAGIACOMA
DONA'

DORFER
DORFER
GIACCOMUZZI
GUFLER
HANDLE
MITTERER
NOGGLER

Andreas
Jonas
Alexandrer
Simon
Johannes
Jannik
Benjamin
Michael
Norbert
Samuel
Niklas
Raphael
Julian
Julien
Julian
Simon
Martin
Daniel
Jonas
Valentino
Fabian
Lukas
Tobias
Jakob
Harald
Jonas
Peter
Michi

C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M

1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
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BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
BZC1 ASV MORTER
BZ55 ASV TSCHERMS
BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
BZ30 ASV BURGEIS
BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZ29 ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
BZ78 ASV VIGILJOCH
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
BZ05 ASC SCHNALSTAL
BZ30 ASV BURGEIS
BZ78 ASV VIGILJOCH
BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
BZJ7 ASV BURGSTALL/RAIFFEISE
BZJD ASV RIFIAN KUENS
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZJD ASV RIFIAN KUENS
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN
BZC4 ASC TERLAN
BZJD ASV RIFIAN KUENS
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Codice FISI

Cognome

Nome

Cat.

Anno
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o
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Societa
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EA002

EA003

EA005

EA006

Totale
Punti

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

80CVL
FA9HH
FA9HN
EAM8N
FAE36
FAOA1L
80CWV
FAE2L
EO2D4
EA8ES
FAPGY
EAMTE
CA961
EAM8V
90412

ORTLER

ORTNER

PIRCHER

PIXNER

PLANK

POVICH
REINSTADLER
SCHWIENBACHER
SCHWIENBACHER
STECHER
STIMMER

VON METZ
WINKLER
WINKLER
WUNDERER

Manuel
Hannes
Leonard
Gabriel
Lukas
Vincent
Aaron
Marian
Simon
Daniel
Julian
Lukas
Maximilian
Johannes
Christian

C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M
C_M

1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
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BZGS8
BZJD
BZJD
BZ78
BZ05
BZF8
BZGS8
BZ38
BZ38
BZ30
BZ17
BZC4
BZ78
BZ78
BZ17

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV RIFIAN KUENS

ASV RIFIAN KUENS

ASV VIGILJOCH

ASC SCHNALSTAL

SC MERAN RAIKA ASV

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC TERLAN

ASV VIGILJOCH

ASV VIGILJOCH

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
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Pos.

Codice FISI

Cognome

Nome

Cat.

Anno

Sex

Codice Societa

EA001 | EA002 | EA003 | EA005 | EAO06

Totale
Punti
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FAO1P
EAHAM
FAOYY
EO2DC
FAGNM
XXXXX

FAED2
EAHAC
FAFCE
FAFXY
FAGNF
EAHAJ
FAKP8

PRANTL

PARIS
BACHMANN
SCHWIENBACHER
KLOTZ
ZIERNHELD

WOLF

STANGL

TUMFER

FOTANA

GRITSCH
SCHWIENBACHER
SCHWIENBACHER

Nadine
Tamara
Nina
Noemi
Tamara

Vera

Simon
Simon
Lukas
Jan
Michael
Noah
Lukas

SUPERBABY FEMMINILE / SUPERBABY WEIBLICH

SBF
SBF
SBF
SBF
SBF
SBF

2001
2001
2001
2001
2002
2002

M T M M M

BZC1 ASV MORTER

BZ43 WSV St.PANKRAZ

BZC1 ASV MORTER

BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
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FPEEERAZIEHIE

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2007-2008

Federazione

ITALIAGIA VSS CAMPIONATO RAIFFEISEN 2007-2008 Fm ltaliana
B CLASSIFICA FINALE ZONA 1 Cronometristi
Posizione Codice Nome Societa EA001 EA002 [EA003 [EA005 EA006 TSJS':'_IE

1 BZF8 SC MERAN RAIKA 246 280 330 290 340 1.486
2 BZ30 ASV BURGEIS 305 196 123 152 106 882

3 BZC1 ASV MORTER 150 160 163 209 175 857

4 BZ72 ASC PASSEIER 177 134 184 108 216 819

5 BZ05 ASC SCHNALSTAL 125 175 120 212 147 779

6 BZG8 ASC ORTLER 140 140 125 100 140 645

7 BZ38 SC ULTEN 101 102 174 141 77 595

8 BZ17 ASV PRAD 156 125 70 147 83 581

9 BZ37 ASC HAFLING 152 82 54 79 37 404
10 BZ80 ASC HAID 94 76 85 84 61 400
11 BZ43 WSV St.PANKRAZ 54 28 84 84 78 328
12 BZ78 ASV VIGILJOCH 8 36 58 27 65 194
13 BZ29 ASC RESCHEN 53 25 48 35 15 176
14 BZ55 ASV TSCHERMS 26 16 39 32 38 151
15 BZC4 ASC TERLAN 58 0 58 0 22 138
16 BZJD ASV RIFFIAN - KUENS 0 0 0 0 97 97
17 BZJ7 ASV BURGSTALL 9 0 12 0 0 21



